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Interpelacje, składane w sprawach o istotnym znaczeniu dla gminy oraz zapytania, dotyczące aktualnych
problemów gminy i uzyskania informacji o ich stanie faktycznym, to jedne z narzędzi pracy radnych miasta
Krakowa. Zapraszamy do przeglądu tematów dziewięciu interpelacji, które w terminie od 8 do 12 grudnia
złożyło sześcioro radnych.

Agnieszka Pogoda-Tota wnioskuje do Prezydenta o podjęcie interwencji na ulicy Wróblowickiej oraz
o możliwość wykorzystania terenów Wesołej na potrzeby parkingu dla pacjentów i pracowników
Oddziału Klinicznego Onkologii Szpitala Uniwersyteckiego przy ulicy Mikołaja Kopernika 50.

Michał Drewnicki składa interpelację dotyczącą dalszych losów studia telewizyjnego w Łęgu.

Magdalena Mazurkiewicz składa interpelację w sprawie zapewnienia drożności układu drogowego
Nowej Huty w związku z oddaniem do ruchu odcinka drogi ekspresowej S7 i planowanym
domknięciem IV obwodnicy Krakowa.

Piotr Moskała zwraca się z interpelacją dotyczącą problemu parkowania na podjazdach
prowadzących do garaży przy ul. Brodowicza, na odcinku od numeru 18 do 36 włącznie.

Łukasz Gibała porusza w interpelacji temat przebudowy Placu Wielkiej Armii Napoleona.

Grażyna Fijałkowska interpeluje do Prezydenta o podjęcie działań, mających na celu
zabezpieczenie mieszkańców Starego Bieżanowa przed zalewaniem ich piwnic wodami gruntowymi.
Radna składa również interpelację, w której pyta o wiele zadań z terenu Dzielnicy XII Bieżanów-
Prokocim, a są to m.in.: realizacja przejść dla pieszych na ul. Górników oraz Snycerskiej i ul. Górników
oraz Na Wrzosach, przebudowa mostka w parku Jerzmanowskich i budowa drugiego mostu w ramach
łączenia parków, koszt montażu piłkochwytów przy boisku w Parku Rżąki oraz wykup terenów ROD w
Bieżanowie. Radna zwraca się również w interpelacji o udostępnienie przez Wody Polskie w Krakowie
analiz modelowych oraz raportu dotyczącego ewentualnego odprowadzenia wód opadowych z
planowanej trasy S7 do zlewni Malinówki i Serafy.

 

Pełna treść interpelacji jest dostępna na stronie Biuletynu Informacji Publicznej

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26479

